

I indbydes hermed til skolebestyrelsesmøde

Onsdag den 10/8 2022 kl. 19.00- 21.00 på Friskolen for Hundeleve og Omegn

Med følgende dagsorden:

		Noter
1.	Velkomst og godkendelse af referat fra sidste møde Nye rutiner med referat Karin (5.min)	
		<i>Beslutning:</i>
2.	Nyt fra skolen -opstart -elever og kolleger - status på klub Karina(20 min)	<p>Karina har haft en fantastisk opstart, og har lige skulle finde på plads, men det er alt i alt gået fint. Der har dog været en stor opgave i at få både en ny leder og 2 nye lærer ind i rutinerne så Anni har haft nok at se til.</p> <p>Eleverne har taget godt imod de nye lærere og givet dem en god start også.</p> <p>Det kan være meget positivt at få nye ind som stiller lidt spørgsmål ved rutinerne uden at vende op og ned på det hele, så vi stadig holder fast i den gode kultur på skolen.</p> <p>Karina er imponeret over det materiale Anne og Anni har bygget op over de første år af skolens drift som gør det overskueligt at sætte sig ind i hvad der er skolens kultur og regler, om end det kan virke en smule overvældende.</p> <p>2 elever er flyttet fra skolen, men der er også kommet 2 nye til.</p> <p>Annette melder der er mødt 10 elever op til klubben første dag, så forhåbentligt kommer der godt gang i den også.</p> <p>Hvis det tager lang tid inden den nye SFO er klar i den "gamle" klub, skal der gøres nogle tiltag for at holde fast i brugerne af klubben inden deres nye lokale bliver klart, bl.a. opsætning af skærm så de kan bruge deres Playstation.</p>
		<i>Beslutning:</i> Kultur og fritidscenteret kontaktes for opdatering på hvornår den ny SFO er klar.
3.	Bestyrelsens årshjul Karin (10. min)	
		<i>Beslutning:</i> Karin udsender opdateret årshjul.

4.	Nyt fra støtteforeningen -evaluering af arbejdsdag -Coast to Coast -Rubjerg knudeløbet (Mette 20.min)	<p>Arbejdsdag:</p> <p>Stort set alt på listen blevet nået.</p> <p>De ting der ikke blev nåede er punkter der er så store at det måske ikke hører hjemme på en arbejdsdag, bl.a. bone gulve.</p> <p>Coast to coast:</p> <p>Gik fint, dog et lidt mindre overskud end tidligere år.</p> <p>Rubjerg knude løbet:</p> <p>Endnu ikke helt afklaret hvilke opgaver støtteforeningen kan deltage i, men Mette holder fingeren på pulsen.</p> <p>Der er ved at blive arrangeret en koncert med Bjørn fra Bjørn og OK!</p> <p>Der mangler et lille hegn mellem skolen og Brugsen efter det gamle blev fjernet så børnene bedre kan fornemme hvor grænsen går</p> <p><i>Beslutning:</i></p> <p>Morten tager kontakt til Anders vedr. hegn.</p>
5.	Sommerfest Morten (15.min)	<p>Sommerfesten bliver den 26/8 efter samme model som tidligere. Folk medbringer selv kød og drikkevare og en salat til fælles bordet. Starter kl. 18.00</p> <p><i>Beslutning:</i></p>
6.	Økonomi Niels (10.min)	<p>Der er ikke noget nyt at berette, økonomien ser fortsat fornuftig ud.</p> <p><i>Beslutning:</i></p>
7.	Bestyrelsesweekend Karin (10 min)	<p>18-19/11 i Løkken i Mette's sommerhus.</p> <p><i>Beslutning:</i></p> <p>Bestyrelsen tænker over punkter til weekendmødet frem mod næste møde, send gerne forslag til Karin.</p>
8.	Markedsføring Karina (25 min)	<p>Karina ligger op til at vi finder et mere mundret navn for skolen som også virker mere inkluderende.</p> <p>Der er lavet et forslag til muligt logo, dette er også en mulighed at inkorporere i de andre foreninger i Hundeleve så dette logo bliver synonym med Hundeleve.</p> <p>Karina har også gode ideer til en ny film til hjemmesiden.</p>

		<p><i>Beslutning:</i></p> <p>Mette tager det med på udviklingsgruppen for Hundeleve så de også kan forholde sig til det.</p> <p>Karina tager kontakt til friskoleforeningen for at undersøge hvad der skal gøres for at ændre skolens navn hvis dette bliver aktuelt.</p> <p>En evt. navneændring skal vedtages på en ekstraordinær generalforsamling.</p> <p>Der lægges op til en ekstraordinær generalforsamling tirsdag d. 13/9-2022 kl. 18.30, denne skal indkaldes senest d. 30/8-2022.</p> <p>En ændring af vedtægter skal vedtages på 2 på hinanden følgende generalforsamlinger. Der stilles forslag om 2. ekstraordinære generalforsamling d. 24/10-2022 kl. 18.30</p>

9.	<p>Evt.</p> <p>(5.min)</p>	
----	-----------------------------------	--